
  
COMUNE DI CAMBIANO 

Provincia di Torino 

 
 

 

ORIGINALE 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN GRADUATORIE DI 

CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C1  

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO" - NOMINA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE. 
 

 

L'anno  duemiladiciannove, addì  dieci, del mese di aprile alle ore 17:30, in una sala del Palazzo 

Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:  

 

 

VERGNANO Carlo SINDACO P 

GRASSI Aurora Fiorina ASSESSORE DELEGATO P 

MIRON DANIELA ASSESSORE P 

BROVEDANI CRISTINA ASSESSORE P 

DALLA FRANCESCA MATTEO ASSESSORE P 

 

 

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0. 

 

 

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE CAPO Barbara Vittoria. 

 

 

 

VERGNANO Carlo in qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero 

degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

N.  53  



 

Considerato che: 

 

-  con determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 32 del 11/02/2019 veniva 

approvato l’avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici 

espletati da altri enti per la copertura di n. 1 posto di “Agente di Polizia Locale Cat. C1 – a 

tempo pieno e indeterminato”; 

 

- tale avviso veniva pubblicato all'Albo Pretorio on-line al n. 253 dal 5/3/2019 al 4/4/2019 nonché 

nella sotto-sezione bandi e concorsi della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

istituzionale, sulla Gazzetta Ufficiale n. 18 del 05/03/2019 ed inviata per la pubblicazione ai 

Comuni del circondario del Centro per l’Impiego, nonché ai maggiori Comuni della Provincia di 

Torino; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi 

approvato con deliberazione della G.C. n. 162 del 17/10/2000 e s.m.i. ed in particolare il comma 1 

dell’art. 37 che così recita: 

“1. La Commissione Esaminatrice è nominata con atto deliberativo della Giunta Comunale ed è 

composta secondo il disposto dell’art. 9 del D.P.R. n. 487/94”; 

 

 Viste: 

-  la richiesta di autorizzazione (ns. Prot. n. 4481 del 25/3/2019) per il Sig. PRELATO 

Pierangelo, al Comune di La Loggia, a svolgere l’incarico di componente della commissione 

esaminatrice; 

- l’autorizzazione rilasciata dal Comune di La Loggia in data 4971 del 26/3/2019 (ns. Prot. n. 

4669 del 27/3/2019); 

 

Considerato il disposto dell’art. 9 del D.P.R. 487 del 09/05/1994 e s.m.i.; 

 

Preso atto che la Commissione Esaminatrice è composta dal Presidente, da un segretario 

verbalizzante e da almeno due componenti esperti di comprovata competenza nelle materie del 

concorso; 

 

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice al fine di poter 

espletare la valutazione dei soggetti interessati; 

 

Tutto quanto premesso si propone affinché la Giunta Comunale 

 

 

D E L I B E R I 

 

Di nominare quali componenti la Commissione Esaminatrice per la selezione dei candidati 

relativi all’avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici 

espletati da altri entri per la copertura di n. 1 posto di “Agente di Polizia Locale Cat. C1 – a tempo 

pieno e indeterminato”, i Sigg.: 
 

- CAPO Barbara Vittoria - Segretario Comunale  

- PRELATO Pierangelo - Responsabile Servizio Polizia Locale – Comune di La Loggia 

- FERROTTA Marcello- Responsabile Servizio Polizia Locale– Comune di Cambiano;   

 



Di dare atto che la Commissione Esaminatrice per la selezione dei candidati relativi 

all’avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da 

altri entri per la copertura di n. 1 posto di “Agente di Polizia Locale Cat. C1 – a tempo pieno e 

indeterminato” è così composta: 

 

- CAPO Barbara Vittoria - Presidente 

- PRELATO Pierangelo  - Membro 

- FERROTTA Marcello - Membro 

 

funge da Segretario la Sig.ra DATTOLA Dott.ssa Daniela,  Responsabile Servizio Amministrativo; 

 

Di dare atto, altresì, che non percepiranno i compensi: 

 

- il Segretario Comunale – Presidente, a seguito dell'entrata in vigore del nuovo C.C.N.L. dei 

Segretari Comunali e Provinciali; 

- il segretario  e il membro Ferrotta M. in quanto titolari di posizione organizzativa, così come 

previsto dall'art. 15 del C.C.N.L. EE.LL del 21/05/2018. 

- il membro PRELATO Pierangelo  in forza dell’incarico affidato in applicazione alla 

Deliberazione G.C. n. 184 del 28/12/2018.  

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma D.lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 

 

 

 
 



 

L A  GI U N T A CO M UN A L E  

 

 

Vista la proposta di  deliberazione di  cui sopra;  

 

Visti/o i/il pareri/e resi/o ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

Ad unanimità di  voti  espressi  in forma di legge  

 

 

D E LI B E R A  

 

 

 

Di approvare la proposta di  deliberazione come trasc ri t ta.  

 

 

S U C CE S S I V AM E NT E  

 

 

Ad unanimità di  voti  espressi  in forma di legge  

 

 

D E LI B E R A  

 

 

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai  sensi  dell 'art .  

134, 4° Comma D.Lgs.  18.08.2000 n. 267.  

 

 



  

 

  

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 VERGNANO Carlo CAPO Barbara Vittoria 

(Documento firmato digitalmente) (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

  

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

     

Ufficio proponente:   SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 
   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

N.ro Proposta DELIBERA DI GIUNTA 55 del 10-04-2019 

  

 

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN GRADUATORIE DI 

CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C1  A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO" - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

    

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

   

PARERE:   Favorevole         in ordine alla   Regolarità Tecnica 

   

 

 

Data 10-04-2019 Il Responsabile del Servizio 

 Dattola Daniela 

 (Documento originale firmato digitalmente) 

     

 

 



 

COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

Deliberazione  della Giunta Comunale n. 53 del 10-04-2019 

 

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN GRADUATORIE DI 

CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C1  A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO" - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza odierna. 

 

Lì, 17-04-2019 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  CAPO  Barbara Vittoria 

(Documento firmato digitalmente) 

 



COMUNE DI CAMBIANO 

  Provincia di Torino 

 

Deliberazione  della Giunta Comunale n. 53 del 10-04-2019 

 

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN GRADUATORIE DI 

CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C1  A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO" - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del 

D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 

  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 CAPO Barbara Vittoria 

 (Documento firmato digitalmente) 

     

  

  

  

 


